

2021년도 제3차 기금 운용계획 변경안

의안 번호	4682
----------	-------------

제출년월일 : 2021. 9. .
제 출 자 : 성 남 시 장

1. 제안이유

- 「지방자치단체 기금관리기본법」 제11조(기금운용계획의 변경)의 규정에 따라 1,000억원 규모 성남사랑상품권 10% 특별할인 추가판매 및 보조금 이자 반납을 위한 성남사랑상품권 활성화기금의 운용계획을 변경하고자 함.

2. 기금운용계획 변경안

- 기금 조성액(총괄)

(단위: 천원)

기 금	2020년도말 조성액 ①	2021년도 기금운용 계획						2021년도말 조성액 ④ =①+②-③	증 감 ⑤=④-①
		수 입 ②			지 출 ③				
		변경전	변경후	증감액	변경전	변경후	증감액		
합 계 (통합재정 안정화기금 포함 14개 기금)	493,338,671	231,759,393	242,659,393	10,900,000	403,050,742	413,890,247	10,839,505	322,107,817	△171,230,854

- 성남사랑상품권 활성화기금 운용계획 변경(안)

(단위: 천원)

기금명 (부서)	2020년도말 조성액 ①	2021년도 기금운용 계획						2021년도말 조성액 ④ =①+②-③	증 감 ⑤=④-①
		수 입 ②			지 출 ③				
		변경전	변경후	증감액	변경전	변경후	증감액		
성남사랑상품권 활성화기금 (상권지원과)	1,514,193	22,554,500	33,454,500	10,900,000	24,129,188	34,968,693	10,839,505	0	△1,514,193

3. 주요내용

○ 성남사랑상품권 활성화기금 주요 변경내역

- 수입

- 일반회계 전입금: 7,500,000천원 증액

- 지출

- 보전지출(성남사랑상품권활성화기금): 32천원 증액

- 지역화폐 발행 및 운영 확대지원(보조금): 10,000,000천원 증액